
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

FORMA: 
FKI (SICAV) 

 
MANAŽER FONDU: 
AVANT investiční společnost, a.s.  Vlastní kapitál 1 480 654 085 Kč 

ISIN: 
CZ0008045853 

 
DEPOZITÁŘ FONDU: 
Československá obchodní banka, a. s..  Objem majetku 2 150 176 708 Kč 

DATUM VZNIKU A ZÁPISU: 
19. 1. 2021 

 
AUDITOR: 
PricewaterhouseCoopers Audit, s.r.o.  Zhodnocení za poslední 3 měsíce 1,52 % 

ÚPIS: 
Měsíčně  

 
MIN. PŘÍMÝ ÚPIS: 
10 mil. Kč  Zhodnocení za posledních 5 měsíců 3,51 % 

INVESTIČNÍ HORIZONT: 
4 roky 

 

  Zhodnocení od 1. úpisu za 7 měsíců 3,51 % 

30. 4. 
2021 

31. 5. 
2021 

30. 6. 
2021 

31. 7. 
2021 

31. 8. 
2021 

30. 9. 
2021 

1,0000 1,0141 1,0196 1,0251 1,0302 1,0351 

FACTSHEET 3.Q 2021 

CREDITAS ASSETS SICAV a.s. 

CREDITAS ENERGY, podfond SICAV 

HODNOTA PREMIUM PLUS INVESTIČNÍ AKCIE K 30. 9. 2021: 

1,0351 Kč 

Investiční strategie 
 

Investičním cílem podfondu je setrvale dosahovat stabilního absolutního 
zhodnocení prostředků vložených investory. Podfond bude investovat 
zejména do majetkových účastí s předmětem podnikání v oboru 
energetiky. Konkrétně do řešení pro decentralizovanou a ekologickou 
energetiku, která reflektují aktuální vývoj na energetickém trhu Evropské 
unie a ČR.  

 

Manažerský komentář 
 

Podfond se v 3Q 2021 zaměřil především na intenzivnější prodej investičních akcií, který bude 
sloužit v následujícím období jako zdroj pro investice do majetkových účastí v oboru 
decentralizované energetiky.  
 
Za třetí čtvrtletí přinesl podfond svým investorům zhodnocení na úrovní 1,52 %. Majetkem 
podfondu jsou společnosti provozující distribuci elektřiny a plynu a z tohoto důvodu 
současná situace na energetickém trhu neovlivňuje stabilitu a výnosnost jeho portfolia. 

Vývoj hodnoty Premium Plus investiční akcie 

Fakta o fondu Finanční ukazatele fondu k 30. 9. 2021 

Disclaimer: AVANT investiční společnost, a.s. je správcem fondů kvalifikovaných investorů dle zákona 240/2013 Sb. a jejich akcionářem nebo 
podílníkem se může stát kvalifikovaný investor dle paragrafu 272 tohoto zákona. Sdělení klíčových informací fondu (KID) je k dispozici na 
http://www.avantfunds.cz/informacni-povinnost. V listinné podobě lze uvedené informace získat v sídle společnosti AVANT investiční 
společnost, a.s., CITY TOWER, Hvězdova 1716/2b, Nusle, 140 00 Praha 4. Další důležité informace pro investory 
na https://www.avantfunds.cz/cz/dulezite-informace/. 
 

Tento finanční produkt neprosazuje environmentální nebo sociální vlastnosti ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2019/2088 ze dne 27. listopadu 2019 o zveřejňování informací souvisejících s udržitelností v odvětví finančních služeb. 

 
 

sales@avantfunds.cz 

www.avantfunds.cz 

0,9990

1,0040

1,0090

1,0140

1,0190

1,0240

1,0290

1,0340

1,0390

3
0

. 4
. 

2
0

2
1

3
1

. 5
. 

2
0

2
1

3
0

. 6
. 

2
0

2
1

3
1

. 7
. 

2
0

2
1

3
1

. 8
. 

2
0

2
1

3
0

. 9
. 

2
0

2
1


